EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 032/2019

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ALTENAR APARECIDO ALVES  490.***.379-87 15.303.768-0 120708 MARIA HELENA

2 ANDRE GALVÃO DOS ANJOS  353.***.199-00 15.314.616-0 120031 BOA VENTURA DE

SÃO ROQUE

3 AUDECI ALVES MARTINS  364.***.454-87 15.422.435-1 118437 JACAREZINHO

4 AUGUSTO APARECIDO OLIVEIRA 695.***.109-44 15.366.464-1 121192 CAMPO MOURÃO

5 BENEDITO BERNARDO FERREIRA 199.***.359-15 15.261.467-5 120302 QUINTA DO SOL

6 CAIRO AUGUSTO LOPES FIORI 063.***.679-52 15.261.443-8 120303 QUINTA DO SOL

7 E. M. PIZAIA RETIFICADORA 17.***.735/0001-96 15.336.096-0 121188 UMUARAMA

8 GERONIMO CAMILO NETO  727.***.799-53 14.294.891-5 117034 PIRAQUARA

9 GERONIMO CAMILO NETO 727.***.799-53 14.564.383-0 117446 PIRAQUARA

10 GILMAR DOS SANTOS AGAPITO  072.***.614-33 15.410.878-5 121299 CIDADE GAUCHA

11 GRALHA AZUL AVÍCOLA LTDA 75.***.989/001-77 15.144.176-9 120508 FRANCISCO BELTRÃO

12 GRALHA AZUL AVÍCOLA LTDA 75.***.989/001-77 15.144.164-5 120509 FRANCISCO BELTRÃO

13 LUIZ BRIZOLA CORRÊA  570.***.739-34 12.161.204-6 106149 JAGUARIAIVA

14 LUIZ BRIZOLA CORRÊA 570.***.739-34 13.386.517-9 111720 JAGUARIAIVA

15 LUIZ MARQUES DE OLIVEIRA  449.***.469-49 15.259.527-1 120091 CIANORTE

16 TIAGO SILVA DOS SANTOS 052.***.439-03 15.261.421-7 120307 QUINTA DO SOL

17 ODAIR MIRANDA 004.***.349-05 13.377.501-3 106299 GUARATUBA

18 ODAIR MIRANDA 004.***.349-05 13.363.420-7 102663 GUARATUBA

19 OSVALDO RODRIGUES JUNIOR 596.***.289-49 12.110.808-9 103272 SÃO JERONIMO DA

SERRA

20 PAULO ANGELO ZAGO 213.***.009-53 15.224.091-0 121262 VERÊ

21 PAULO ANGELO ZAGO 213.***.009-53 15.224.103-8 121261 VERÊ

22 RENAN PEREIRA DA SILVA 110.***.329-48 15.175.613-1 117549 CIANORTE

23 RENAILSON 529.***.249-04 15.367.828-6 120790 MOREIRA SALES

Curitiba, 25 de Março de 2019.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI